笔试工作保密协议

甲方：农业农村部大数据发展中心

乙方：考生
根据有关规定，农业农村部大数据发展中心笔试试题及相关信息属于工作秘密，所有涉及笔试的人员都必须严格保守秘密，不得以任何方式对外泄露有关信息。为保证笔试工作的顺利进行，明确双方的法律责任，签订本协议：

一、甲方按笔试工作有关规定对乙方提出保密的要求。

二、乙方必须严格遵守保密规定，不得以任何方式对外泄露笔试试题及其他有关信息。

三、乙方如违反本协议，甲方将按有关规定追究其行政责任；情节严重、造成重大不良社会影响的，将依法移交司法机关，追究其刑事责任。

四、本协议自双方签字之日起生效。

甲方：农业农村部大数据发展中心
2024年11月16日
乙方：考 生 签 字

2024年11月16日